SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO -

Curso de Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica na Modalidade a

Distância

Página 1 de 1

Anexo II

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às vinte e uma horas e quarenta e

cinco  minutos, reuniu-se a banca examinadora composta pelos docentes: Jaqueline Souza

Gutemberg (orientadora), Tadeu Pereira dos Santos (membro), Glauber Rabelo da Silva

(membro), para examinar o Trabalho de Curso intitulado “Pedagogia no Âmbito Hospitalar: a

escolarização do aluno no atendimento pedagógico domiciliar”, da estudante Maria Fernandes

Vieira, Matrícula nº 2018210221350555, do Curso de Licenciatura em Pedagogia e Educação

Profissional e Tecnológica na Modalidade a Distância. A palavra foi concedida a estudante para a

apresentação oral do TC, houve arguição da candidato pelos membros da banca examinadora. Após

tal etapa, a banca examinadora decidiu pela APROVAÇÃO da estudante. Ao final da sessão pública

de defesa foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

___________________________________________________

Acadêmico